2

[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 231

24.12.2018

О внесении изменений в решение
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский» «О бюджете
муниципального образования «Городской
округ Ногликский» на 2018 год
и на плановый период 2019-2020 годов»

На основании статьи 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский», утвержденным решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.11.2013 № 269,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 07.12.2017 № 174 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» (в редакции от 18.12.2018 № 230) следующее изменение:
1.1. Дополнить пункт 25 подпунктом 17 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«17) увеличение бюджетных ассигнований в случае получения межбюджетных трансфертов из областного бюджета, не имеющих целевого назначения (дотаций), сверх объемов, утвержденных решением о бюджете и (или) нераспределенных в расходах по решению о бюджете, в целях необходимости исполнения первоочередных задач при решении вопросов местного значения на основании правового акта мэра муниципального образования.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания муниципального
образования «Городской округ Ногликский»                                                             В.Г.Багаев

Исполняющий обязанности
мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                             П.С.Кочергин

image1.png